



نووا

آشپزخانه ای با سبک زندگی شما

کابینت مدرن در سال های اخیر با توجه به تغییر در دکوراسیون و معماری داخلی بسیار پرتعداد شده است. رنگ، چوب، سادگی، حرکت به سمت مینیمالیسم در طراحی، از خصوصیات بارز کابینت های مدرن است. استفاده و جانمایی کابینت مدرن، اما در هر فضایی نمی تواند جالب و موثر باشد. در بحث معماری داخلی و دکوراسیون همگونی اجزا برای ایجاد یک هارمونی در فضا بسیار مهم است



نکات مهمی که در طراحی این سبک تاثیر می‌گذارند:

- استفاده از حداکثر فضا و ارتفاع زیاد بخش‌های متفاوت
- طراحی کشو و کمدهای بزرگ، جادار و کاربردی
- استفاده از اکسسوری‌های جذاب در نقاط دور از دسترس و کم استفاده
- استفاده از شلف و قفسه بندی در انواع خاصی از آن
- استفاده از جزیره‌هایی در مرکز آشپزخانه به عنوان میز نهارخوری، سینک ظرف‌شویی و میز کار
- استفاده از درب‌های صاف و مسطح، بدون هیچ تزئین اضافه‌ای که بیشتر به صورت درب مخفی و درب‌های آسان باز شونده ارایه می‌شوند



Modern

کابینت نئوکلاسیک سفید :

رنگ های روشن، به ویژه رنگ سفید باعث بزرگ نشان دادن فضا می شوند. استفاده از رنگ سفید باعث می شود، هماهنگی با بقیه اجزای کابینت مانند صفحه کانتر، جزیره و ... آسان تر باشد



*P*OLYURETHANE
ORDER NOW



کابینت نتوکلاسیک سادگی و توجه به کلیات کار را از سبک مدرن و توجه به حاشیه‌ها را از سبک کلاسیک وام گرفته‌اند. این کابینت‌ها دارای ارتفاع بلند هستند. در این کابینت از حاشیه در چهار چوب، تاج در بالا و زیرچراغ در پایین استفاده می‌شود. در این سبک از چوب طبیعی، چوب MDF خام و رنگ‌های پلی اورتان و پولیش استفاده می‌شود. از دیگر مشخصات فیزیکی این سبک کابینت آن است که یک فرم یا کلاف به عنوان قاب دور هر درب را پوشش می‌دهد. قسمت وسط درب کابینت صاف است و فلت در بخش میانی هر درب آن قرار دارد.



WE
DESIGN
YOUR
KITCHEN.

NEOCLASSIC STYLE



WWW.NOVACABIN.COM

کابینت های نئوکلاسیک دارای دو نوع قاب اصلی است:

قاب CNC

این روش بسیار سریع و به کمک ماشین آلات CNC انجام می شود. این روش روی ام دی اف خام 25 میل و به شیوه کف تراشی و گود برداری طرح، روی درب کابینت انجام می شود. از معایب این روش آن است که امکان تاب خوردگی چوب درب کابینت بعد از اجرای رنگ وجود دارد و از مزایای این روش می توان به قیمت پایین تر آن اشاره کرد

قاب تونیک


چوب انعطاف پذیر است و ممکن است به مرور زمان یا تحت تاثیر عوامل مختلف مانند رطوبت، تاب بردارد. به همین دلیل درب های کابینت در این روش به صورت چند تکه ساخته می شود. این روش به صورت دستی، با کمک اتصالات کامر و زبانه انجام می شود. اجرای روش تونیک، وقت گیر و زمان بر است. از مزیت های این روش آن است که بعد از رنگ شدن درب کابینت، امکان تاب برداشتن چوب آن وجود ندارد. قیمت اجرای این روش، به دلیل آن که کار دست است، بیشتر از روش CNC است

اکسسوری کابینت، مجموعه تجهیزاتی است که در سینت آشپزخانه، به منظور استفاده ی بهتر و راحت تر از کابینت و بهره وری حداکثری از فضای آشپزخانه به کار برده می شود. این تجهیزات شامل پریز توکار کابینتی، سبد سوپری کابینتی، سطل زباله کابینتی و آبچکان کابینت، نظم دهنده کشو کابینت و ... هستند





نووا، طراح و تولید کننده انواع کمد و کابینت های لوکس و مدرن
اشرفی اصفهانی، خیابان پیامبر شرقی، خیابان حاجی زاده (گلدشت)
ساختمان گلشن، طبقه ۶ واحد ۶۰۹ ☎ ۰۲۱-۴۷۶۲۳۰۰۷

 www.novacabin.com